平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小 理科
冷蔵庫２ドア式RF-

136N
ナリカ F３５－４３２０

１４８L（フリーザー５４
L・冷蔵庫９４L）

同等品可 市内 1

2 伊豆山小 理科 直流電流計 ナリカ A05-7022
１００×１６５×２５ｍ
ｍ　約２２０ｇ

同等品可 市内 6

3 桃山小 理科 電源装置 ヤガミ 4,576,900 ＤＳ－９Ｖ 同等品可 市内 3

4 桃山小 理科
鉄製スタンド　ガスコ

ンロ付
ヤガミ 6,225,900

１２ＥＮ（ＧＳ－２０００
付）

同等品可 市内 1

5 桃山小 理科
プラスチック封入昆

虫標本
ヤガミ 6,216,100 ６種セット＋クモ標本 同等品可 市内 1

6 網代小 理科
実験用冷蔵庫(専用

温度計付)
ケニス １－１５５－２６９

実験用冷蔵庫(専用
温度計付)137L(内フ
リーザー46L)480×

同等品可 市内 1

7 網代小 理科 電気ポット ケニス １－１３７－６７１
電気ポット　４L　32.5
×28×35㎝　3.2㎏

同等品可 市内 1

8 泉小 理科
教材用デジタル気体

測定器
ケニス 1-164-601 GOCD-F 同等品可 市内 1

9 泉小 理科
理科実験用ガスコン

ロセット
ヤガミ 6,207,100 GS-2000 同等品可 市内 4

10 泉小 理科 簡易プラネタリウム ヤガミ 6,206,500 スターミュージアム 同等品可 市内 1

11 泉小 理科
電気の利用　6年学

習セット
ヤガミ 4,597,300 EC-US 同等品可 市内 1

12 初島小 理科
Wifiデジタル顕微鏡

カメラ
ケニス 1-166-221 WM401WIFI 同等品可 市内 1

13 初島小 理科 ハイスピードカメラ ケニス 1-167-554 ＥＸ-ＳＣ200Ｋ 同等品可 市内 1

14

15

16

17

数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第149号

型　　番 規　　　格 指定

納 期 限 ： 平成29年12月22日

営業所